
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, terça-feira, 29 de setembro de 2020                                                                                            Edição N.º 0512 

i 

Página | 1  
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20200437 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 

2020092401-DP 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

CONTRATADO: JOSÉ CLODOMARCOS ALMEIDA DE SOUSA 

- ME 

CNPJ: 09.506.358/0001-65 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 13.507,50 (Treze mil quinhentos e sete reais 

e cinquenta centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0902 08 

244 0033 2.065 – Bloco de Serviço de Proteção Social Básica – 

PSB, no valor de R$ 7.680,00; 08 243 0033 2.063 – Programa 

Primeira Infância no SUAS. Classificação Econômica 

3.3.90.30.00 Material de Consumo, no valor de R$ 5.827,50. 

VIGÊNCIA: 29 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  

DATA DA ASSINATURA: 29 de Setembro de 2020 

 

************************************************************************* 

 

 


